guarnições (verduras cozidas, farofa e 

outras preparações), saladas, 

frangos/cozido/assado, peixes/frito no 

mínimo 2 vezes por semana, carne 

suína. Atendimento de segunda a 

sábado. 

3.000 R$22,00 R$ 66.000,00 

VALOR GLOBAL R$224.400,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 224.400,00 (duzentos e vinte quatro mil e 

quatrocentos reais) o valor global do presente CONTRATO tomando 

como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Do Fornecimento. 

3.1- Como condição de participação, tendo em vista a celeridade nas 

aquisições objeto deste contrato, a contratada deverá dispor de